Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA FISCAL DE CONTRATOS LIC069/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA LIC 76/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 3

PORTARIA FISCAL DE CONTRATOS LIC069/2022

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 4

PORTARIA LIC 76/2022

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados que
realizará licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica, cujo objeto é: Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de Combustíveis (gasolina comum, etanol, Diesel S-500, diesel
S-10) e Agente Redutor Líquido Automotivo (ARLA 32), objetivando atender às demandas da
Prefeitura Municipal de Porto Seguro – BA, suas Secretaria Municipais e demais entes
vinculados. Tipo: Maior desconto por item. Data: 18/04/2022, às 08h30min (horário de
Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através
do site: www.licitacoes-e.com.br e http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais.
Porto Seguro - BA, 01/04/2022. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro.

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 018/2022.

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 6

DECRETOS

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 7

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 8

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 9

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 10

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 11

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 12

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 13

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 14

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.696 | Ano 4
01 de abril de 2022

Página 15

Certificação Digital: MTZQUDI7-TSPVRPKA-QVFTJAKK-RV7PVXBT
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PORTARIA
	PORTARIA FISCAL DE CONTRATOS LIC069/2022
	PORTARIA LIC 76/2022

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022.

	DECRETO
	DECRETOS

		2022-04-01T13:47:11-0300